
日本多機能型精神科診療所研究会会員各位 

医療法人社団ほっとステーション  

大通公園メンタルクリニック 

                                 長谷川 直実 

 

日本多機能型精神科診療所研究会 

                                世話人代表 窪田 彰 

 

第 3回日本多機能型精神科診療所研究会施設見学会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは第 3回日本多機能型精神科診療所

研究会施設として指名されました。見学会の日程・内容について以下の通りお知らせ致します。定員は

限らせていますが沢山の方にご参加して頂ければ幸いです。お忙しいとは存じますが、宜しくお願い致

します。                                       敬 具 

 

〇日時：平成 29年９月１7日（日） 

 

〇集合時間：10：00 から受付開始ですので、間に合うようお越しください。 

 

〇集合場所：医療法人社団ほっとステーション大通り公園メンタルクリニック ２階 

 

〇アクセス：千歳空港から JR 札幌駅下車。地下鉄南北線乗車し大通駅で下車。地下鉄の

駅から直結しており、1 番出口の昭和ビル内 2 階 

 

 

10:00 受付開始 

 ↓ 

10:30 ほっとステーション概要説明 

 ↓ 

12:00 お弁当を食べながら質疑応答 

 ↓ 

13:00 ほっとステーション他、関連機関の説明・見学 

 ↓ 

14:00 班に分かれて、【札幌市内の社会資源を巡るドライブツアー】に出発！ 

 ↓ 

16:30 ほっとステーション到着 全体を通して質疑応答 

 ↓ 

17:00 終了予定（その後懇親会を予定しております） 

 

〇会費（昼食代込） 一人 5000 円 ※会費は受付時に徴収させて頂きます。 

（恐れ入りますが、申込者が多い場合は会員の方を優先させて頂きます） 

 

〇参加申込み締切：平成 29年 8 月 17日（木）までに参加申込み書に明記の上、下記ま

でＦＡＸ送信お願い致します。 

定員：30 名 

申込者が多い場合は会員の方を優先さ

せて頂きます。またこの機会に会員様に

なっていただけると幸いです。 

 



第 3 回日本多機能型精神科診療所研究会施設見学会 参加申込み 

 

施設名                            

住所                             

電話                             

FAX番号                          

 

参加者氏名 

氏名 職種 年齢 性別 

    

    

 

申込 FAX番号：011-233-5256 

（医療法人社団ほっとステーション 大通公園メンタルクリニック） 

 

ご不明な点やご質問等ございましたらご連絡下さい。 

問い合わせ先 

医療法人社団ほっとステーション 大通公園メンタルクリニック 

TEL 011-233-5255 

〒060-00４2 北海道札幌市中央区大通西 5 丁目昭和ビル 2F   


